证券代码: 000009 证券简称: 中国宝安 公告编号: 2016-056

中国宝安集团股份有限公司 关于控股子公司贝特瑞与中铁资源集团 合作的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中国宝安集团股份有限公司(以下简称"本公司") 控股子公司深圳市贝特瑞新能源材料股份有限公司(以下简称"贝特瑞") 与中铁资源集团有限公司(以下简称"中铁资源") 分别于 2014 年 6 月 17 日、2015 年 4 月 9 日签署了《合作框架协议》和《合作协议》,双方拟围绕萝北县云山石墨矿的开采、选矿以及鹤岗市的石墨深加工开展合作。详见本公司分别于 2014 年 6 月 19 日、2015 年 4 月 10 日披露的《关于控股子公司贝特瑞与中铁资源集团签署合作框架协议的公告》(公告编号:2014-035)、《关于控股子公司贝特瑞与中铁资源集团签署合作框架协议的公告》(公告编号:2015-021)。

本公司于 2016 年 8 月 23 日收到贝特瑞《关于中铁合作项目的情况告知函》,鉴于中铁资源集团云山石墨矿业有限公司所持的云山石墨探矿权至今未能转为采矿权,致使贝特瑞与中铁资源之间围绕云山石墨矿的合作未能如期推进。根据目前的实际情况,经过双方友好协商,贝特瑞决定终止与中铁资源签订的合作协议。该事项不会对本公司及贝特瑞的生产经营和业绩产生影响。

特此公告。

中国宝安集团股份有限公司董事局 二〇一六年八月二十四日

